РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 1                                                                              «19» января  2024 года

«Об уличном освещении

х.Клетско-Почтовский и

х.Ендовский»

       В соответствии с ограниченностью денежных средств в бюджете поселения

по статье расходов на уличное освещение, Клетско-Почтовский сельский Совет,

РЕШИЛ:

   1. Ночное освещение улиц хуторов Клетско-Почтовский и Ендовский  считать

нецелесообразным и затратным для бюджета поселения. Установить

оптимальное время работы уличного освещения  ближе к полному наступлению

темноты и до 24:00 в хуторе Клетско-Почтовский и до 23:00 в хуторе Ендовский.

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Клетско-Почтовского сельского поселения в

сети Интернет.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                        Володин В.И.